
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 13. - 19. června 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

13.6.2016
13.06.2016 07:02:25 Olomouc, Holice, Přerovská Stanice Olomouc Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

13.06.2016 07:20:37 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Prostějova, Kroužek služba

13.06.2016 09:31:47 Přerov, Přerov I-Město, Lipnická, Kaufland Planý poplach.

Přerov obj. 005

13.06.2016 09:37:36 Přerov, Přerov I-Město, Šířava Chyba technologie.

13.06.2016 09:58:56 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Bělá Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

13.06.2016 10:14:32 Olomouc, Nová Ulice, Mozartova Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

13.06.2016 10:53:05 Prostějov, Prostějov, Janáčkova SŽDC Přerov Sražený pes v kolejišti. Policie ČR

13.06.2016 11:23:41 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice Stanice Prostějov, Otaslavice Tekoucí voda ze špatně odtékajícího 

kanálu.

13.06.2016 11:24:11 Šumperk, Šumperk, Pod Senovou Stanice Šumperk Otevření bytu, zraněná žena uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

13.06.2016 11:52:51 Olomouc, Uničov, Nová Dědina Uničov 2 - H ZOČ - asistence při pálení včelího úlu. Hygienická služba, Org. životního 

prostředí (ČIŽP atd.)

13.06.2016 12:25:04 Olomouc, Hodolany, Lipenská Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nákladního vozidla a motocyklu. služba

13.06.2016 13:50:07 Olomouc, Uničov, Uničov, Žižkova Uničov 2 - H Likvidace sršního hnízda v půdním 
prostoru.

13.06.2016 13:53:13 Olomouc, Olomouc, Vídeňská Stanice Olomouc Měření koncetrace plynu v bytovém domě. Policie ČR

13.06.2016 14:17:35 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta Stanice Olomouc Likvidace požáru pařezu. Policie ČR

13.06.2016 16:11:29 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Stanice Jeseník, Mikulovice 1, Zlaté Likvidace požáru v kotelně - uhašeno před Policie ČR

Hlucholazské nábřeží Hory 1 - PV příjezdem jednotky.

13.06.2016 18:05:08 Olomouc, Šternberk, Jívavská Stanice Olomouc, Stanice Šternberk Odstranění následků nehody kamionu a Policie ČR, Územní orgány státní 

úniku nafty. správy, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.), SÚS - Správa a údržba silnic

13.06.2016 18:13:47 Přerov, Přerov XII-Žeravice Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vozidel se zraněním. služba

13.06.2016 19:08:37 Prostějov, Konice, Konice, Hřbitovní Činnost KOPIS bez JPO - zkouška 

technologie stanice Konice.

14.6.2016
14.06.2016 07:37:15 Zlín, Otrokovice SŽDC Přerov ZOČ - překládka kolejnic. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



14.06.2016 09:12:39 Prostějov, Prostějov, Tylova Stanice Prostějov Otevření bytu, uvnitř zraněná osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

14.06.2016 09:18:55 Olomouc, Uničov, Uničov, Nová Stanice Uničov Žádost na otevření bytu od PČR.

14.06.2016 10:48:14 Olomouc, Povel, Nedvědova Stanice Olomouc Záchrana osoby. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

13.06.2016 17:00:53 Olomouc, Hodolany, Lipenská Požár osobního automobilu bez účasti 

JPO.

14.06.2016 13:30:34 Olomouc, Nová Ulice, Mozartova Stanice Olomouc Odchyt včelího roje.

14.06.2016 15:36:29 Jeseník, Javorník Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Likvidace následků nehody motorky s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobním automobilem. služba

14.06.2016 16:18:18 Olomouc, Droždín, U cihelny Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

14.06.2016 16:19:56 Prostějov, Prostějov, Vápenice Stanice Prostějov Odpadkový koš - uhašeno před příjezdem Policie ČR

jednotky.

14.06.2016 16:47:25 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Alešova Stanice Hranice Dopravní nehoda - řešeno před příjezdem Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

jednotky. služba

14.06.2016 17:02:44 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Úhyn ryb v rybníku. Obecní zastupitelstvo, Org. životního 

Bělkovice-Lašťany Bělkovice-Lašťany H prostředí (ČIŽP atd.)

14.06.2016 19:30:33 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská Stanice Přerov Likvidace včelího roje.

14.06.2016 19:38:12 Šumperk, Mohelnice, Podolí Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

15.6.2016
15.06.2016 01:59:47 Olomouc, Chválkovice, Chválkovická Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

kamionu. služba

15.06.2016 07:08:18 Olomouc, Neředín, Zelená Stanice Olomouc Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

15.06.2016 09:13:09 Šumperk, Šumperk, Bojnická Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

15.06.2016 09:40:17 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad FZÚ - zkouška přenosu.

Moravou, Olomoucká, Kralupol Horka nad 

Moravou obj. 273

15.06.2016 12:04:29 Olomouc, Povel, Schweitzerova Rozeslání výstrahy ČHMÚ.

15.06.2016 13:18:07 Přerov, Rouské, Rouské Stanice Hranice, Rouské Odstranění stromu z komunikace.

15.06.2016 15:31:30 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Haškova Stanice Jeseník Vyproštění dodávky z plotu u kolejiště.

15.06.2016 15:33:08 Prostějov, Za Olomouckou Stanice Prostějov Spolupráce s PČR při nálezu neznámého Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

předmětu. služba

15.06.2016 15:55:11 Prostějov, Prostějov, Vojtěcha Outraty Stanice Prostějov Provedena kontrola termokamerou - nic Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



nenalezeno

15.06.2016 16:11:55 Olomouc, Troubelice, Troubelice Troubelice 2 ZOČ - na žádost starosty čištění kanalizace

15.06.2016 16:17:42 Prostějov, Žešov Stanice Prostějov Likvidace následků nehody kamionu s Policie ČR

únikem nafty.

15.06.2016 16:47:55 Olomouc, Charváty, Charváty Blatec, Čertoryje, Drahlov, Dub nad Taktické cvičení - požár ve škole.

Moravou 1, Charváty, Kožuš

any-Tážaly, Nenakonice, Věrovany

15.06.2016 18:47:44 Olomouc, Hodolany, Holická Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR

15.06.2016 21:27:46 Přerov, Přerov I-Město, Velké Novosady Stanice Přerov Otevření zabouchnutého bytu - uvnitř Policie ČR

zapálená svíčka.

16.6.2016
16.06.2016 09:00:37 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Podezření na zdravotní potíže - otevřeno 

Beroun, gen. Svobody - PH před příjezdem jednotky.

16.06.2016 09:56:14 Šumperk, Klopina, Veleboř Stanice Zábřeh, Libina 1 - H, Rohle Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

16.06.2016 10:20:25 Prostějov, Prostějov, Fanderlíkova Stanice Prostějov Překopnutá přípojka plynu.

16.06.2016 11:45:08 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, Za Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Jednotka provedla ochlazení acetylenové Policie ČR

pilou láhve.

16.06.2016 12:10:07 Prostějov, Prostějov, Svatoplukova Stanice Prostějov Otevření bytu se zaplým vařičem. Policie ČR

16.06.2016 13:23:37 Přerov, Olšovec, Olšovec Stanice Hranice, Olšovec Odstranění spadlého stromu z vozovky. Policie ČR

16.06.2016 13:31:54 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - rozesílání 

výstrah.

16.06.2016 14:20:16 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Přerov, Stanice Hranice, Likvidace požáru v elektrorozvodně. Policie ČR, Policie ČR

Olomoucká Stanice Lipník nad Bečvou, Hranice 2, 

Opatovice 1

16.06.2016 14:56:59 Jeseník, Javorník, Javorník, Školní Javorník 1 - PH Likvidace obtížného hmyzu na plášti školy.

16.06.2016 15:57:19 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov Stanice Šumperk, Bohdíkov - H, Ruda Taktické cvičení- únik nafty do řeky 

nad Moravou Moravy.

16.06.2016 16:21:24 Olomouc, Neředín, Pražská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

zranění. 

16.06.2016 16:28:31 Olomouc, Nové Sady, Střední novosadská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

zranění. 

16.06.2016 16:36:06 Olomouc, Holice, Sladkovského, Smurfit Činnost KOPIS bez JPO - Smurfit KAPPA, 

Kappa Olomouc obj. EPS 266 zkouška přenosu EPS.

16.06.2016 19:45:36 Přerov, Bělotín, Bělotín Stanice Přerov, Stanice Hranice, Závada na rozvodu el. napětí. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

Bělotín 2 - H, Hranice 2, Jindřichov 1 rozvodných závod

16.06.2016 20:19:43 Olomouc, Olomouc, Jeremenkova SŽDC Přerov ZOČ - Kontrola parní lokomotivy.

16.06.2016 20:27:47 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Hustopeče Stanice Přerov, Stanice Hranice, Porucha el. napětí - přepětí v síti. HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



nad Bečvou, Branka Hustopeče nad Bečvou 1, stanice jednotky PO, Policie ČR, Pohotovostní 

Valašské Meziříčí (ZLK) služba el. rozvodných závod

16.06.2016 21:09:00 Přerov, Přerov I-Město, Husova SŽDC Přerov Únik malého množství oleje na nádraží.

16.06.2016 21:16:36 Olomouc, Slavonín, Topolová Stanice Olomouc Jednotka provedla zastavení hlavního Policie ČR

uzávěru vody.

17.6.2016

17.06.2016 04:12:31 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Dub nad Moravou 1, Stanice Přerov, Požár kůlny na dřevo. Policie ČR, Policie ČR

Nádražní Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH, 

Troubky - H, SŽDC Přerov

17.06.2016 06:18:45 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Nehoda třech vozidel se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Olomoucká služba

17.06.2016 07:25:56 Přerov, Hranice, Hranice I-Město SŽDC Přerov ZOČ - doplnění vody do vodojemu. 

17.06.2016 07:38:47 Přerov, Teplice nad Bečvou, Teplice nad Stanice Hranice Likvidace vzrostlého stromu padlého na Policie ČR

Bečvou vozovku.

17.06.2016 08:05:27 Šumperk, Šumperk, Žerotínova Činnost KOPIS bez JPO - překročená 

teplota v technologii PS Šumperk.

17.06.2016 08:10:28 Přerov, Bělotín, Bělotín Stanice Hranice, Bělotín 2 - H Zajištění utrženého poutače hrozícího Policie ČR

pádem. 

17.06.2016 08:22:11 Prostějov, Víceměřice, Víceměřice Víceměřice, Stanice Kojetín Likvidace padlého stromu na vozovku. Policie ČR

17.06.2016 08:26:41 Jeseník, Jeseník, Dvořákova Stanice Jeseník Zajištění nebezpečného stromu a Obecní policie

odstranění větve z komunikace.

17.06.2016 08:28:50 Jeseník, U Bělidla Stanice Jeseník Odstranění stromu z komunikace. Obecní policie

17.06.2016 08:37:27 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Jesenická Stanice Jeseník, Česká Ves - H Odstranění stromu ze střechy budovy. Policie ČR

17.06.2016 08:41:24 Olomouc, Uničov, Uničov, J. z Poděbrad, Činnost KOPIS bez JPO - Výpadek 

Požární stanice Uničov, HZS OLK, obj. č. napájení stanice Uničov.

2561

17.06.2016 08:44:33 Šumperk, Písařov, Písařov Stanice Šumperk, Písařov Likvidace stromu z komunikace.

17.06.2016 08:48:15 Olomouc, Litovel, Litovel Stanice Litovel Strom na komunikaci, jednotka Policie ČR

nezasahovala.

17.06.2016 08:51:38 Jeseník, Jeseník, U Bělidla Stanice Jeseník Likvidace stromu spadlého na komunikaci. Obecní policie, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod

17.06.2016 09:05:13 Jeseník, Jeseník, Otakara Březiny Stanice Jeseník Pád stromu na část přilehlého domu. Policie ČR, Obecní policie, 

Pohotovostní služba el. rozvodných 

závod, Místní služby

17.06.2016 09:08:12 Přerov, Hranice, Hranice VI-Valšovice, Stanice Hranice, Hranice 2 Likvidace padlého stromu z vozovky. 

Valšovice

17.06.2016 09:27:39 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Hlavní Stanice Jeseník, Mikulovice 1, Zlaté Likvidace stromu hrozícího pádem. 

Hory 1 - PV

17.06.2016 09:38:45 Jeseník, Jeseník, Priessnitzova Stanice Jeseník, Jeseník Zajištění stromu spadlého na dráty Pohotovostní služba el. rozvodných 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



elektrického vedení. závod

17.06.2016 09:39:06 Jeseník, Lipová-lázně SŽDC Česká Třebová (PaK), Žulová 1 - Odstranění stromu z kolejiště.

H

17.06.2016 09:45:40 Jeseník, Jeseník, Na Úbočí Stanice Jeseník Likvidace stromu z komunikace. Policie ČR

17.06.2016 09:53:48 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice, Drahotuše Zajištění nalomeného stromu nad chatami. Policie ČR

Hranická

17.06.2016 09:53:38 Jeseník, Jeseník, Tylova Stanice Jeseník Odstranění nalomené větve.

17.06.2016 10:13:24 Jeseník, Jeseník, U Bělidla, Požární stanice Činnost KOPIS bez JPO - Zajištění 

Jeseník, HZS OLK, objekt č. 2569 pohotovosti na stanici Jeseník+rozlání 

výstrahy okresy JE+ŠU.

17.06.2016 10:20:33 Přerov, Opatovice Stanice Hranice, Opatovice 1 Likvidace padlých stromů na vozovku a do Policie ČR

potoka.

17.06.2016 10:25:43 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Činnost KOPIS bez JPO - spadlé dráty 

Makarenkova vedení, informován ČEZ. 

17.06.2016 10:47:37 Prostějov, Prostějov, Družstevní Stanice Prostějov Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

17.06.2016 10:49:08 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Dopravní nehoda osobního vozidla a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Plynárenská cyklisty se zraněním. služba

17.06.2016 10:51:08 Přerov, Opatovice Opatovice 1 Likvidace padlých stromů na vozovku.

17.06.2016 10:52:48 Jeseník, Jeseník, U Bělidla Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem, Likvidace požáru kovových pilin. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Česká Ves - H, Jeseník služba

17.06.2016 10:57:32 Olomouc, Bystročice, Žerůvky Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody na Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

D46, bez zranění. údržby dálnic

17.06.2016 11:01:02 Šumperk, Hanušovice, Žleb Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - PH Likvidace spadlého stromu z komunikace. Policie ČR

17.06.2016 11:28:17 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Nádražní Mikulovice 1 Odstranění stromu z komunikace.

17.06.2016 11:29:16 Jeseník, Javorník, Javorník Javorník 1 - PH Likvidace spadlého stromu z komunikace. Policie ČR

17.06.2016 11:39:53 Jeseník, Velká Kraš, Velká Kraš, Jaromír Velká Kraš Odstranění nalomeného stromu.

Kočí, opravna vozidel, Velká Kraš 66

17.06.2016 11:43:00 Jeseník, Žulová, Tomíkovice Činnost KOPIS bez JPO - strom odstraněn 

před výjezdem jednotek. 

17.06.2016 11:43:02 Jeseník, Bukovice, Šumperská Stanice Jeseník, Jeseník Likvidace spadlého stromu na buldozeru. 

17.06.2016 12:34:35 Jeseník, Zlaté Hory, Rejvíz Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

17.06.2016 12:44:19 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník Odstranění následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

17.06.2016 12:55:34 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice Mikulovice 1 Odstranění stromu z komunikace. 

17.06.2016 13:00:15 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská Stanice Přerov Likvidace velké olejové skvrny ze Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



stavebního stroje.

17.06.2016 13:33:07 Olomouc, Šternberk, Šternberk, náměstí Činnost KOPIS BEZ JPO.

Svobody, Požární stanice Šternberk, HZS 

OLK, objekt č. 2567

17.06.2016 13:36:12 Šumperk, Svébohov, Svébohov Stanice Zábřeh Odstranění stromu z komunikace.

17.06.2016 14:05:06 Vyškov, Drysice, Drysice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

jednoho osobního vozidla se zraněním Zdravotnická záchranná služba

jedné osoby.

17.06.2016 14:53:19 Prostějov, Dětkovice, Dětkovice Stanice Prostějov Likvidace oleje z komunikace. Policie ČR

17.06.2016 15:04:58 Prostějov, Prostějov, nám. T. G. Masaryka, Stanice Prostějov Technologií EPS nahlášen požární poplach, Obecní policie

Muzeum Prostějov obj. EPS 526 jednotka HZS nic nenašla - planý poplach.

17.06.2016 15:15:57 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace obtížného hmyzu na dětském 

Bečvou I-Město, Hranická hřišti.

17.06.2016 15:19:58 Olomouc, Klášterní Hradisko, U Hradiska Stanice Olomouc Pokácení stromu hrozícího pádem.

17.06.2016 15:31:07 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín Stanice Šumperk, Nový Malín Likvidace stromu z komunikace. Policie ČR

17.06.2016 15:54:29 Olomouc, Uničov, Uničov Stanice Uničov Likvidace požáru pařezu. Policie ČR

17.06.2016 15:55:05 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, nám. Zlaté Hory 1 - PV ZOČ - Uchycení oken v bývalém hotelu 

Svobody Slezská beseda.

17.06.2016 16:03:08 Olomouc, Troubelice Troubelice 2 ZOČ - čištění požární nádrže.

17.06.2016 16:07:35 Olomouc, Slavonín Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

17.06.2016 16:14:01 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

Prostějova nákladních vozidel bez zranění.

17.06.2016 17:45:55 Šumperk, Šumperk, Nerudova Stanice Šumperk Otevření vrat pro ZZS.

17.06.2016 18:17:32 Prostějov, Myslejovice, Křenůvky Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda.

17.06.2016 19:09:30 Prostějov, Prostějov, Českobratrská Stanice Prostějov Otevření bytu, uvnitř dítě. Policie ČR

17.06.2016 20:06:37 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská Stanice Šternberk, Stanice Uničov, Zahoření potravin na plotně. Policie ČR

Babice, Bohuňovice 1 - H

17.06.2016 22:40:27 Uherské Hradiště, Staré Město SŽDC Přerov Požár dřeva na vagoně. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

17.06.2016 22:57:34 Olomouc, Povel, Jeremiášova Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

18.6.2016
18.06.2016 00:46:14 Olomouc, Mladeč, Mladeč Stanice Litovel Likvidace následků střetu osobního auta Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

se srnami. silnic

18.06.2016 00:56:39 Olomouc, Povel, Heyrovského, Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru na Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



Heyrovského papír. 

18.06.2016 03:39:20 Přerov, Potštát Stanice Hranice, Jindřichov 1, Potštát Likvidace následků nehody osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

1 automobilu. služba

18.06.2016 07:56:45 Jeseník, Lipová-lázně Stanice Jeseník Likvidace dopravní nehody osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vozidla bez zranění. služba

18.06.2016 10:09:30 Olomouc, Svatý Kopeček, Holubova Stanice Olomouc Likvidace nalomené větve na hřbitově.

18.06.2016 11:30:21 Olomouc, Hodolany, Smetanova Stanice Olomouc Odřezání nalomené větve na veřejném 

prostranství.

18.06.2016 11:47:21 Prostějov, Prostějov, Plumlovská Stanice Olomouc, Stanice Prostějov Vyprostění zavaleného muže pod Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

traverzou. služba, Obecní policie

18.06.2016 12:03:32 Přerov, Přerov I-Město, tř. 17. listopadu Stanice Přerov Záchrana kočky z podchodu. Obecní policie

18.06.2016 12:19:01 Jeseník, Jeseník, Krameriova Stanice Jeseník Likvidace požáru osobního vozidla se Policie ČR

škodou. 

18.06.2016 13:59:38 Jeseník, Zlaté Hory, Ondřejovice Stanice Jeseník, Mikulovice 1, Zlaté Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Hory 1 - PV motocyklisty se zraněním. služba

18.06.2016 17:48:19 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Spojovací Stanice Přerov, Újezdec Likvidace požáru trávy malého rozsahu. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod

18.06.2016 18:12:58 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Likvidace padlého stromu na vozovku.

18.06.2016 18:49:45 Olomouc, Holice, Týnecká Stanice Olomouc Likvidace následků srážky vozidla s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

cyklistou. služba

18.06.2016 19:02:10 Prostějov, Prostějov, Újezd Stanice Prostějov Požár osobního vozidla, uhašen před Policie ČR

příjezdem jednotky.

18.06.2016 20:03:29 Olomouc, Slatinice, Lípy Třebčín - H, Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

cyklisty. služba

18.06.2016 21:30:51 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Signalizace EPS na PCO - planý poplach. 

Družstevní, Montix Mohelnice 348

18.06.2016 21:49:29 Přerov, Přestavlky, Přestavlky Stanice Přerov, Přestavlky Požár trávy bez škody. Policie ČR

18.06.2016 21:54:08 Olomouc, Troubelice, Troubelice Stanice Uničov, Troubelice 2 Odčerpání odpadní vody.

19.6.2016
19.06.2016 01:26:25 Šumperk, Šumperk, Vikýřovická Stanice Šumperk Planý poplach. Policie ČR

19.06.2016 07:13:31 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Sokolská Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Snesení pacienta z bytu do vozidla ZZS. Zdravotnická záchranná služba

19.06.2016 09:13:35 Přerov, Přerov VI-Újezdec Stanice Přerov, Újezdec Zastavení hlavního přívodu vody. Policie ČR, Vodárenská pohotovostní 

služba

19.06.2016 10:18:42 Přerov, Přerov II-Předmostí Velký Újezd 1 - H ZOČ - Požární dohled na MMČR autocross.

19.06.2016 11:09:32 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Otevření zabouchnutého bytu. Zdravotnická záchranná služba, 

máje Obecní policie

19.06.2016 11:35:19 Přerov, Přerov VI-Újezdec Činnost KOPIS bez JPO - rozhlasová relace 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



pro město Přerov.

19.06.2016 12:16:12 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka stanice Moravská Třebová (PaK), Nehoda motocyklu a osobního vozidla. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH

19.06.2016 13:21:02 Prostějov, Prostějov, sídl. E. Beneše Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

19.06.2016 14:53:34 Přerov, Přerov I-Město, nám. T. G. Přerov 2 ZOČ - Požární asistence.

Masaryka

19.06.2016 15:58:42 Prostějov, Prostějov, Komenského Stanice Prostějov Likvidace nalomeného stromu. Obecní policie

19.06.2016 17:21:47 Prostějov, Žešov Stanice Prostějov Likvidace spadeného stromu. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

silnic

19.06.2016 17:44:45 Olomouc, Grygov, Grygov Stanice Olomouc, Grygov Odstranění spadlého stromu na 

komunikaci.

19.06.2016 17:50:13 Olomouc, Neředín, Politických vězňů Stanice Olomouc Otevření bytu pro starší osobu v nebezpečí Policie ČR

z prodlení.

19.06.2016 18:36:57 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Zajištění uvolněné dopravní značky na HZS ČR a jednotky PO

nad Hanou, Novosady Kojetín, SŽDC Přerov mostě.

19.06.2016 23:19:42 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - rozesílání výstrah 

č. IVNJ_2016/14.

19.06.2016 23:48:29 Šumperk, Petrov nad Desnou, Petrov nad Stanice Šumperk, Petrov nad Desnou - Likvidace dřevin z komunikace. Policie ČR

Desnou H

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí


